
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VF BW Hoyerswerda
II

R

I II III IV V VI Punkte
22 26 10 11 24 21

22

╳

9
19

2
11
20

3
12
22

6
13

7
14

8
15

Auszeit

13:16
20:22

Ende
14:19 B  TSV Niedero… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 10 17 13

25

0
10
21

1
11
22

2
12
25

3
17

7
18

8
20 Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  TSV Niedero… R

I II III IV V VI Punkte
9 5 10 12 13 7

25

╳

17
1
20

3
21

8
25

9 13
Auszeit

13:10

Ende
14:44

A  VF BW Hoyerswerda
II

S

I II III IV V VI Punkte
22 26 10 11 24 21

1627
2:2

1
13

2
14

4
16

5 6 10
Auszeit

2:2

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47

A  VF BW Hoyerswerda
II

R

I II III IV V VI Punkte
22 26 10 11 24 27

22

╳

11
20

1
12
21

3
14
22

4
15

6
16

9
19 Auszeit

21:23

Ende
15:14 B  TSV Niedero… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 10 12 6

2513
18:19

0
14
21

1
15
24

2
16
25

5
17

6
18

7
20 Auszeit

6:8

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BL Männer Ostsachsen
Männer

B  TSV Niederoderwitz vs. VF Blau-Weiss Hoyerswerda II A
Spiel 51 02.03.2024 14:00 Uhr

SH Niederoderwitz
02791 Niederoderwitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Niedero… 10/12
5 Augustin, Toni X
6 Fritsche, Marcus X
7 Richter, Frank X
8 Rückert, Ulf
9 Baldt, Matthias X

10 Kurth, Holger X
11 Weder, Sebastian X
12 Schuster, Tim X
13 Emmerling, Raik X
17 Jänsch, Daymian X
B  Libero
11 Weder, Sebastian X
B  Offizielle
T Malz, André E

C

A  VF BW Hoyerswerda II8/12
10 Beyer, Eric X
11 Dietrich, Arne X
14 Spaniel, Vin X
21 Strauß, Florian X
22 Schillmann, Ansgar X
24 Neudeck, Adrian X
26 Richter, Leonardo X
27 Scholze, Axel X

A  Libero
14 Spaniel, Vin X

A  Offizielle

T Schillmann, Gregor E
CT Göbel, Cordula E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung in Satz 2 Team A (VFBW) Nr. 21

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  TSV Niedero…
VF BW

Hoyerswerda II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 22 0 0 2
1 0 1 25 2 22 16 0 1 1
1 1 1 25 3 27 22 0 0 1

4
5

3 1 3 75 68 60 0 1 4
Start: 14:00 Ende: 15:14 Dauer: 1:14

Sieger: TSV Niederoderwitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Manczak, Julian 1
2 Schulze, Luca 2

Schr. Hartmann, Ole
Assist. Manczak, Jannis

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


