

## **BL Männer Ostsachsen** Männer

(B) TSV Niederoderwitz vs. VF Blau-Weiss Hoyerswerda II (A) Spiel 51 02.03.2024 14:00 Uhr

SH Niederoderwitz 02791 Niederoderwitz



	T			Start A VF BW Hoyerswerda				R	Ende 14:19		B TSV Niedero				s		
		ufschlagfolge	Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	22	26	10	11	24	21		7	9	5	10	17	13	
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.								22							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	2 11	3 12	6 13	7 14	8 15		0 10	1 11	2 12	3 17		8 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19	20	12 22)				13:16 20:22	21	22	12 25				20:18

S		art :22	В	) TSV (	Nieder	0	R		de :44	(A) VI	BW F		werda	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	5	10	12	13	7		22	26	10	11	24	21	
<u> </u>							25					27		16
Z												2:2		
2	X 17	1 20	3 21	8 25	9	13	Auszeit	1 13	2 14	4 16	5	6	10	Auszeit
							13:10							2:2

	· -			S		art :47	(A) VI	BW F	loyers	werda	R		de :14	В	) TSV I	Nieder	o	s
			lagfolge	ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ť	22	26	10	11	24	27		7	9	5	10	12	6	
ufstellung		S	pielernr.	<u>                                     </u>							22						13	25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	<b> </b>													18:19	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 11	1 12	3 14 22)	4 15	6 16	9 19	Auszeit		1 15	2 16 25	5 17	6 18	7 20	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		20	21	22)				21:23	21	24	25)				6:8

SAT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4														

6 Fritsche, Marcus

	А	ufsch	lagfolge	1				
Б	Startaufstellung							
unlle		s	pielernr.	1				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

VI Punkte 5 Augustin, Toni VI Punkte VI Punkte

Assist. Manczak, Jannis

7	Diobtor Fronk	$\vee$		Diothorn, 7 arrio	٠,
_/_	Richter, Frank	Χ	14	Spaniel, Vin	Х
8	Rückert, Ulf		21	Strauß, Florian	Х
9	Baldt, Matthias	Х		Schillmann, Ansgar	Х
10	©Kurth, Holger	Χ		Neudeck, Adrian	Х
11	,	Х		Richter, Leonardo	Х
12	Schuster, Tim	Χ	27	Scholze, Axel	Х
13	Emmerling, Raik	Х		·	1
17	Jänsch, Daymian	Χ		) Libero	
(B)	Libero		14	Spaniel, Vin	Х
11	Weder, Sebastian	Х	A	) Offizielle	
B	Offizielle		Т	Schillmann, Gregor	Е
T	Malz, André	Ε	СТ	Göbel, Cordula	Е

10/12

A VF BW Hoyerswerda II8/12

Х

10 © Beyer, Eric

11 Dietrich, Arne

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Verletzung in Satz 2 Team A (VFBW) Nr. 21

					Erger	nisse							
1		) <del>-</del>	CV	Nice	lero	VF BW							
	B	יע	٥v	Med	iero	Hoyerswerda II (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
	1	0	1	25	1	19	22	0	0	2			
	1	0	1	25	2	22	16	0	1	1			
	1	1	1	25	3	27	22	0	0	1			
					4								
		5											
	3 1 3 75 68 60 0 1 4												
	S	tart	: 14	1:00	Ende:	15:14	Daı	ıer:	1:1	L4			
	Sie	ege	r: 1	I V2	Niedero	oderwit	z			3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Manczak, Julian		1				
2	Schulze, Luca		2				
			Schr.	Hartmann, Ole			

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP